MYHULIMNANBHOE
OBLLEOBPA3OBATEIb
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«Cornacoparon
Jupextop MOY Cet/ [3?5
W O é%{ %

Bexox | bemxm, | Kuper, | Yrieso | . ] C6op Llena
3ABTPAK pas oGyqaomuxces r r r b, g g SlE | 2re py6
so3pacTHo# rpynns! 7-11 aer r S §. § SRHETTp

BAPHAHT-S5
CBEK/IA OTBAPHAA 100 | 146 | 0,10 | 854 | 4090 | ¢
FPEMKA NO-KYMEYECKU C UNE X
T e 150 | 10,17 | 11,92 | 24,42 | 24564 | ..
™
CKPIMBN 60 512 | 7,51 | 1,03 | 9219 | 0.
YA € CAXAPOM U IMMOHOM 200 | 015 | 0,04 | 1082 | 4422 | o
| XJIEB MIUEHUYHBIN 40 3,16 | 040 | 19,32 | 9400 | oo¥
3 HTOTO: 550 | 20,06 | 19,97 | 64,13 | 516,95 124-66
3ABTPAK aia ofyuaromuxes
Bo3pacrHo# rpynmsl 12-18 ger
g BAPHAHT-5
CBEKNIA OTBAPHAR 100 | 1,46 | 0,10 | 854 | 4090 | o
TPEYKA NO-KYNEYECKU C BUNE ™
i 200 | 12,66 | 13,66 | 32,59 | 303,34 | ...
T
CKP3MBA 60 512 | 7,51 | 103 | 9219 | .o
YA C CAXAPOM Y IMMOHOM 200 | 015 | 0,04 | 1082 | 4422 | o0
XNEB MUEHWYHbIA 50 | 3,83 | 049 | 2343 | 11398 | {¥ |
UTOI'O: 610 | 23,22 | 21,80 | 76,41 | 595,23 124-66
.fAI
[] !
[/ ! ’

3aB. npoOH3BOACTRBOM: '\ IKOHOMHCT O HEHAMP



«Corjacopasoy

v o
ey

MEHIO
4 i (3:18 [
Iaranne ofyuanomuExcs ¢ Bemxon | benxm, | XKupsi, | Yrieso ‘g liena
orpaanqennbmr! BOIMOKHOCTHME r r r AL, 2 py6
30pOBLY, AeTeH HHBATAAOB r % ]
po3pacrHoii rpymnsi 7-11 et g
b
BAPHAHT-5
3aempax
CBEK/IA OTBAPHAR 100 1,46 | 0,10 8,54 40,90 | TTKNeS
FPEYKA NO-KYNEYECKU C ODWIE T
KYPUHBIM 150 | 10,17 | 11,92 | 24,42 245,64 | poses
TR
CKP3IMBN 60 5,12 7,51 1,03 92,19 B
YA C CAXAPOM Y IMUMOHOM 200 0,15 0,04 10,82 4422 Ng:z
XNEB NWEHUYHBIA 40 3,16 | 040 19,32 94,00 | TTKNeG
HTOrO: 550 | 20,06 | 19,97 | 64,13 516,95
Hononux
MTUPOKOK NMEYEHBIM C KAPTOSENEM 100 711 5,50 47,30 267,60 Ng';z
KO®EMHBIA HAMUTOK HA MO/IOKE 200 2,30 1,30 25,90 123,50 692 2004
Hroro: 300 | 941 | 680 | 7320 391,10
Beero: 850 | 29,47 | 26,77 | 137,33 | 908,05 160-66
Maraunue 06yYa0MHEXCHE €
OPpaHK‘leﬂnblMﬂ BO3MOKHOCTHMHE
30pOBBS, eTel HHBANHIOB
pospacraoll rpynns: 12-18 ger
BAPHAHT-5
Zasmpak
CBEKJIA OTBAPHAA 100 1,46 0,10 8,54 40,90 | TTKNgS
FPEYKA MO-KYNEYECKM C OU/IE K _
KYPUHBIM 200 12,66 | 13,66 32,59 303,94 Nod68 “
=
CKPIMBN 60 5,12 7,51 1,03 92,19 Bdiset
YA C CAXAPOM U IMMOHOM 200 0,15 0,04 10,82 44,22 8:?;1
XAEE MIWEHUYHbIA 50 3,83 0,49 23,43 113,98 TTH Neb
HTOrO: 610 | 23,22 | 21,80 | 7641 595,23
Hondnux
[IMPONKOK NEYEHBIN C KAPTOGENEM 150 | 10,46 | 8,07 69,73 393,80 N;gz
KOGEMHbIM HATIUTOK HA MOJIOKE 260 | 230 | 1,30 | 2590 | 12350 | 692 | 2004
Wroro: 35p | 12,76 | 9,37 | 9563 | 517,30 |
Beero: b0 | 3598 | 31,17 | 172,04 | 1112,53 160-66
/

3as. NPON3BOACTBOM: Q/b

DcoHOMHACT IO HEHAM: V




«CornacoBaHo»

[Mutanne oOy4daroIIMXCs ¢ OrpaHUYCHHBIMU
BO3MOYKHOCTSMH 3/I0pOBbS, JeTel
HMHBAJIMIOB BO3pacTHOM rpynnsl 7-11 net

BAPHUAHT-5
Obeo

CBEK/1A OTBAPHAA
LLLM M3 CBEMEM KAMYCTbl C KAPTO®E/IEM
N10B M3 NTULIbI

YAIN C CAXAPOM

XJIEB MWEHNYHBIN

XNEB MEK/TIEBAHHbIV
HUTOI'O:
IToaoHuk

MUPOXOK MEYEHbBIN C KAPTO®ENIEM
KODEMHbIA HAMMUTOK HA MOJIOKE
HUroro:

Bcero:

[Mutanue oOyyarommxcsi ¢ OrpaHUYCHHBIMH
BO3MO’KHOCTSIMU 3/10pPOBbSI, I€TEH
WHBAJINJIOB BO3pacTHOM rpynmsl 12-18 net
BAPUAHT-5
0b6eo

CBEK/IA OTBAPHAS
LI 13 CBEXKEN KAMYCTbI C KAPTODE/IEM
N/10B U3 MTULLbI

YA C CAXAPOM

XNEB NWEHWNYHbINA

XNEB NEKNEBAHHbIN
HUTOI'O:
IHoaonux
MUPOXOK NEYEHbLIN C KAPTO®ENEM A

KODEMHbIA HAMUTOK HA MOJIOKE

Hroro:
Bcero: F
3aB. NpoOU3BOJACTBOM:

MEHIO

Bbixon, benku,

r

60
200
150
200

50

50
710

100

200

300
1010

100

250

200

200

50

50
850

150

200
350
1200

r

0,87
2,55
13,00
0,10
3,83

2,96
23,31

7,11
2,30

9,41
32,72

1,46
3,92
1702
040
3,83
2,96
29,59

10,46

2,30
12,76
42,35

Kunpol,
r

0,06
7,92
14,64
0,03
0,49

0,58
23,72

5,50
1,30

6,80
30,52

0,10
9,89
19,54
0,03
0,49
0,58
30,63

8,07

1,30
9,37
40,0

| W

| 51

5,12
10,45
31,57
10,67
23,43

19,35
100,59

47,30
25,90

73,20
173,79

8,54
13,28
41,11
10,67
23,43

19,35
116,38

69,73

25,90
95,63
212,01

24,44
123,28
310,04

42,57
113,98

95,55
709,86

267,60

123,50

391,10
1100,96

40,90
157,81
409,58
42,57
113,98
95,55
860,39

393,80

123,50
517,30

1377,69
D KOHOMUCT IO IEHAM

TTK

K
Neq7
K
Ne67
K
Ne302
nK
Ne6
K
Ne7

IIK
N8632

692

IIK
N85
K
N847
TTK
Ne67
TTK
Ne302
TTK
N86
IIK
Ne7

K
N8632

692

Cébop
HUK

peuen
Typ

2004

2004

LleHa
py6

160-66

160-66



«CormacoBaHo»
0, O -

P Moy054/ Xa3'#

OBE/] nnst oOy4aroniuxcs
BO3pacTHOM rpynnsl 7-11 et

BAPUAHT-5

Csekna oTBapHas
LM 13 CBEMKEM KANYCTbI C
KAPTO®E/IEM

Na0B U3 NTULLbI

YA C CAXAPOM

XJIEE MWEHWUYHbIN
XJIEB MEKNEBAHHbINA
HUTOI'O:

OBE/] nyst oOyuarommxcst
BO3pacTHOM rpynnsl 12-18 ner

BAPHUAHT-5

CsBeKkna oTBapHas
LM U3 CBEXKEWN KANYCTbI C
KAPTO®E/IEM

naoB 13 NTULbl

YA C CAXAPOM

XNEB MWEHUYHbIN
XNEB MEKNEBAHHbI
nTOIO:

3aB. IPOU3BOACTBOM:

r

60
200

150

200

50
50
710

100
250

200

200

50
50

/UM

MEHIO
5 nennb
Brixon benxu, Kups, VYrumeso
r r JITBI,
r
0,87 0,06 5,12
2,55 7,92 10,45
13,00 14,64 31,57
(0)I(0) 0,03 10,67
3,83 0,49 23,43
2,96 0,58 19,35
2331 23,72 100,59
1,46 o0 8,54
3,92 9,89 13,28
17,32 19,54 41,11
0,10 0,03 10,67
3,83 0,49 23,43
2,96 0,58 19,35
29,59 30,63 116,38

850

Kanopwuiinocts

24,44
123,28

310,04

42,57

113,98
95,55
709,86

40,90
157,81

409,58

42,57
113,98
95,55
860,39

TTK Ne5
TTK
Ne47

TTK

N367

TTK
Ne302

TTK Ne6
TTK Ne7

TTK Ne5
TTK
Ne47

TTK
Ne67
TTK
Ne302

TTK Ne6
TTK Ne7

Coop
HUK
peuentyp

[ena
py6

124-66

-
2

124-66
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