



конец берега лесу

«Согласовано»

Директор МОУ ССУ № 56
Орлова О.Г.



Директор ООО «Венера»
Иванова И.В.

26.12.2025

MEHIO

5 день

ЗАВТРАК для обучающихся возрастной группы 7-11 лет	Выход г	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	Калорийность	№ рецептуры	Сборник рецептур	Цена руб
ВАРИАНТ-5								
СВЕКЛА ОТВАРНАЯ	100	1,46	0,10	8,54	40,90	ТТК №5		
ГРЕЧКА ПО-КУПЕЧЕСКИ С ФИЛЕ КУРИНЫМ	150	10,17	11,92	24,42	245,64	ТТК №468		
СКРЭМБЛ	60	5,12	7,51	1,03	92,19	ТТК №925		
ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ	200	0,15	0,04	10,82	44,22	ТТК №301		
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	40	3,16	0,40	19,32	94,00	ТТК №6		
ИТОГО:	550	20,06	19,97	64,13	516,95			124-66
ЗАВТРАК для обучающихся возрастной группы 12-18 лет								
ВАРИАНТ-5								
СВЕКЛА ОТВАРНАЯ	100	1,46	0,10	8,54	40,90	ТТК №5		
ГРЕЧКА ПО-КУПЕЧЕСКИ С ФИЛЕ КУРИНЫМ	200	12,66	13,66	32,59	303,94	ТТК №468		
СКРЭМБЛ	60	5,12	7,51	1,03	92,19	ТТК №925		
ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ	200	0,15	0,04	10,82	44,22	ТТК №301		
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	50	3,83	0,49	23,43	113,98	ТТК №6		
ИТОГО:	610	23,22	21,80	76,41	595,23			124-66

Зав. производством:

Экономист по ценам

«Согласовано»

Директор МОУ *Смир №56*
Ольга Фролова

Копия верна



МЕНЮ

5 день

Питание обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, детей инвалидов возрастной группы 7-11 лет	Выход г	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	Калорийность ккал	№ рецептуры	Сборник рецептур	Цена руб
ВАРИАНТ-5								
Завтрак								
СВЕКЛА ОТВАРНАЯ	100	1,46	0,10	8,54	40,90	ТТК №5		
ГРЕЧКА ПО-КУПЕЧЕСКИ С ФИЛЕ КУРИНЫМ	150	10,17	11,92	24,42	245,64	ТТК №468		
СКРЭМБЛ	60	5,12	7,51	1,03	92,19	ТТК №925		
ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ	200	0,15	0,04	10,82	44,22	ТТК №301		
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	40	3,16	0,40	19,32	94,00	ТТК №6		
ИТОГО:	550	20,06	19,97	64,13	516,95			
Полдник								
ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С КАРТОФЕЛЕМ	100	7,11	5,50	47,30	267,60	ТТК №632		
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ	200	2,30	1,30	25,90	123,50	692	2004	
Итого:	300	9,41	6,80	73,20	391,10			
Всего:	850	29,47	26,77	137,33	908,05			160-66
Питание обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, детей инвалидов возрастной группы 12-18 лет								
ВАРИАНТ-5								
Завтрак								
СВЕКЛА ОТВАРНАЯ	100	1,46	0,10	8,54	40,90	ТТК №5		
ГРЕЧКА ПО-КУПЕЧЕСКИ С ФИЛЕ КУРИНЫМ	200	12,66	13,66	32,59	303,94	ТТК №468		
СКРЭМБЛ	60	5,12	7,51	1,03	92,19	ТТК №925		
ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ	200	0,15	0,04	10,82	44,22	ТТК №301		
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	50	3,83	0,49	23,43	113,98	ТТК №6		
ИТОГО:	610	23,22	21,80	76,41	595,23			
Полдник								
ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С КАРТОФЕЛЕМ	150	10,46	8,07	69,73	393,80	ТТК №632		
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ	200	2,30	1,30	25,90	123,50	692	2004	
Итого:	350	12,76	9,37	95,63	517,30			
Всего:	960	35,98	31,17	172,04	1112,53			160-66

Зав. производством:

Экономист по ценам:

«Согласовано»

Директор МОУ СОШ № 56
Ольга Григорьевна Чесова

копия верна



МЕНЮ

5 день

Питание обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, детей инвалидов возрастной группы 7-11 лет	Выход г	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	Калорийность	№ рецептуры	Сборник рецептур	Цена руб
ВАРИАНТ-5								
<i>Обед</i>								
СВЕКЛА ОТВАРНАЯ	60	0,87	0,06	5,12	24,44	ТТК №5		
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ	200	2,55	7,92	10,45	123,28	ТТК №47		
ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ	150	13,00	14,64	31,57	310,04	ТТК №67		
ЧАЙ С САХАРОМ	200	0,10	0,03	10,67	42,57	ТТК №302		
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	50	3,83	0,49	23,43	113,98	ТТК №6		
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ	50	2,96	0,58	19,35	95,55	ТТК №7		
ИТОГО:	710	23,31	23,72	100,59	709,86			
<i>Полдник</i>								
ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С КАРТОФЕЛЕМ	100	7,11	5,50	47,30	267,60	ТТК №632		
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ	200	2,30	1,30	25,90	123,50	692	2004	
Итого:	300	9,41	6,80	73,20	391,10			
Всего:	1010	32,72	30,52	173,79	1100,96			160-66
Питание обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, детей инвалидов возрастной группы 12-18 лет								
ВАРИАНТ-5								
<i>Обед</i>								
СВЕКЛА ОТВАРНАЯ	100	1,46	0,10	8,54	40,90	ТТК №5		
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ	250	3,92	9,89	13,28	157,81	ТТК №47		
ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ	200	17,32	19,54	41,11	409,58	ТТК №67		
ЧАЙ С САХАРОМ	200	0,10	0,03	10,67	42,57	ТТК №302		
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	50	3,83	0,49	23,43	113,98	ТТК №6		
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ	50	2,96	0,58	19,35	95,55	ТТК №7		
ИТОГО:	850	29,59	30,63	116,38	860,39			
<i>Полдник</i>								
ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С КАРТОФЕЛЕМ	150	10,46	8,07	69,73	393,80	ТТК №632		
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ	200	2,30	1,30	25,90	123,50	692	2004	
Итого:	350	12,76	9,37	95,63	517,30			
Всего:	1200	42,35	40,0	212,01	1377,69			160-66

Зав. производством:

Экономист по ценам:

«Согласовано»

Директор МОУ СЧ № 56
Ольга Грибова



копия верна.html -

МЕНЮ

5 день

ОБЕД для обучающихся возрастной группы 7-11 лет	Выход г	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	Калорийность	№ рецептуры	Сборник рецептур	Цена руб
ВАРИАНТ-5								
Свекла отварная	60	0,87	0,06	5,12	24,44	ТТК №5		
ЩИ из свежей капусты с картофелем	200	2,55	7,92	10,45	123,28	ТТК №47		
Плов из птицы	150	13,00	14,64	31,57	310,04	ТТК №67		
Чай с сахаром	200	0,10	0,03	10,67	42,57	ТТК №302		
Хлеб пшеничный	50	3,83	0,49	23,43	113,98	ТТК №6		
Хлеб пеклеванный	50	2,96	0,58	19,35	95,55	ТТК №7		
ИТОГО:	710	23,31	23,72	100,59	709,86			124-66
ОБЕД для обучающихся возрастной группы 12-18 лет								
ВАРИАНТ-5								
Свекла отварная	100	1,46	0,10	8,54	40,90	ТТК №5		
Щи из свежей капусты с картофелем	250	3,92	9,89	13,28	157,81	ТТК №47		
Плов из птицы	200	17,32	19,54	41,11	409,58	ТТК №67		
Чай с сахаром	200	0,10	0,03	10,67	42,57	ТТК №302		
Хлеб пшеничный	50	3,83	0,49	23,43	113,98	ТТК №6		
Хлеб пеклеванный	50	2,96	0,58	19,35	95,55	ТТК №7		
ИТОГО:	850	29,59	30,63	116,38	860,39			124-66

Зав. производством:

Экономист по ценам: